cristi indumento uestitur. Explicit.

Maximus of Turin, Sermo 104 (extr. dubius): CPL 180; pr.CC 23,
p. 386 .

baptis2
ait (xiv) fol.48 Item eiusdem de eodem. Verum est quod sanctus Iohannes
quia in eo remissio peccatorum tribuitur. Explicit.

Extract from Maximus of Turin, Sermo 99 extr.: CPL 180; pr.CC 23, p. 394 .

(xv) Fol.49 Item eisudem de eodem. Bene quodammodo sanctum hunc
diem natalis ꝝ radicitus. flamarum consumat incendio. Explicit.

Maximus of Turin, Sermo 62: CPL 180; pr.CC 23, p. 261 .

i/ ik (xvi) fol.51 Sermo beati gregorii episcopi nazanzeni. vnde supra.
Cristus nascitur gloriamenti ꝝ uinctis in carne possibe est, per
i.c.d.n. cum est gloria et potestas in seculorum. Amen.
Explicit.

Gregory of Nazianzen, Oratio 38: cf. PG 36, 311.

(xvii) fol.60^v Sermo beati augustini de natali domini. Laudem
domini loquetur os meum ꝝ exultemus et letemur in eo. Explicit.

CPL 284 ; pr.
Augustine, Sermo 187: PL 38, 1001. AIF i, 9b.

(xviii) fol.62^v Item eiusdem de eodem. Filium dei sicuti est apud
patrem ꝝ cui traderetur filium virginis inuenisset. Explicit.

CPL 284 ; pr.
Augustine, Sermo 187: PL 38, 1003. AIF i, 10.

(xix) fol.64 Item eiusdem de eodem. Hodie nus dies natalis domini
nostr*i*.c. nobis festus illuxit ꝝ quam ut tristis sentiar. Explicit.

CPL 284 ; pr.
Augustine, Sermo 196: PL 38, 1019.

(xx) fol.66 Item eiusdem de eodem. Primus homo quo cadente omnes
cecidimus ꝝ ad nos pertinet in illo renasci. Explicit.

Printed Mai, Nova Patrum Bibliotheca, i, 243.

(xxi) fol.68 Item eiusdem de eodem. Verbum patris per quod facta
sunt tempora ꝝ et uirginitas perseveret. Explicit.

CPL 284 ; pr.
Augustine, Sermo 191: PL 38, 1009.